quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio, no
interesse da Administração, e homologar o resultado do Pregão Presencial n° 034-
2021, Adjudicada no dia 21 de Dezembro de 2021, em favor das empresas:  AILTON
SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI - ME, CNPJ Nº 22.332.909/0001-80 como
vencedora com uma proposta no valor de R$ 841.990,00 (oitocentos e quarenta e um
mil, novecentos e noventa reais) e EFRAIM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS E PAPELARIA LTDA, CNPJ Nº 14.568.430/0001-19, como
vencedora com uma proposta no valor de R$ 319.162,00 (trezentos e dezenove mil,
cento e sessenta e dois reais), satisfazendo a todas as condições exigíveis.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 06 de janeiro de 2022.

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA
PREFEITO

EXTRATOS DE CONTRATO
Pregão Presencial nº 034-2021

Pregão Presencial n° 034-2021 - Contrato n° CPP-03401-2021. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA
EIRELI - ME, CNPJ Nº 22.332.909/0001-80. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
móveis escolares para atender as demandas da secretaria de educação do município de Barra do
Mendes - Ba, através do registro de preços. Valor R$ 841.990,00 (oitocentos e quarenta e um mil,
novecentos e noventa reais). Data de assinatura: 06/01/2022. Vigência: Até 21/12/2022.

Pregão Presencial n° 034-2021 - Contrato n° CPP-03402-2021. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: EFRAIM COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E PAPELARIA LTDA, CNPJ Nº 14.568.430/0001-19. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de móveis escolares para atender as demandas da
secretaria de educação do município de Barra do Mendes - Ba, através do registro de preços. Valor
R$ 319.162,00 (trezentos e dezenove mil, cento e sessenta e dois reais). Data de assinatura:
06/01/2022. Vigência: Até 21/12/2022.

Barra do Mendes – BA, em 06 de janeiro de 2021.

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA
PREFEITO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81873C32234DE1F4C2903610E3100E44

quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes